
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.123
din 30.06.2005

privind modificarea actului de parteneriat încheiat între Primăria Municipiului
Aiud, Fundaţia Inter-Art Aiud şi Centrul Cultural Liviu Rebreanu Aiud

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Având în vedere: 
- Cererea formulată de Fundaţia Inter-Art Aiud, înregistrată cu numărul

5659/16.05.2005,
- Raportul  Compartimentului Strategii de informatizare cu numărul intern

25/22.06.2005 prin care se propune furnizarea accesului internet şi
condiţiile de furnizare a serviciului internet,

- Avizul favorabil al Comisiei de specialitate nr.I - Administraţie publică
locală, juridică, buget finanţe, 

- HCL 116/02.06.2004 privind aprobarea Actului de Parteneriat încheiat
între Primăria municipiului Aiud şi Fundaţia Inter-Art Aiud,

- HCL 138/25.11.2004 privind nivelul impozitelor şi taxelor locale pentru
anul fiscal 2005 în municipiul Aiud,

În conformitate cu prevederile art.38 alin.(2) lit. x) din Legea nr.215/2001
privind administraţia  publică locală, 

În temeiul art. 46 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr.
215/2001, cu modificările si completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E
Art 1. Se aprobă modificarea actului de parteneriat încheiat între Primăria

Municipiului Aiud, Fundaţia Inter-Art  Aiud şi Centrul Cultural Liviu Rebreanu Aiud,
conform Anexei – parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art.2. Fundaţia Inter-Art Aiud asigură necesarul de materiale pentru
realizarea conexiunilor dintre locaţia fundaţiei şi echipamentele de conectare şi
securitate din primărie.

Art. 3. Condiţiile în care se acordă acces internet precum şi obligaţiile care
revin Fundaţiei Inter-Art în calitate de utilizator vor fi prevăzute în cuprinsul
Contractului de Furnizare Servicii Internet care se va încheia între Primăria
municipiului Aiud şi Fundaţia Inter-Art Aiud.

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţeazã
Compartimentul Strategii de informatizare din cadrul  Primăriei municipiului Aiud.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Prefecturii judeţului Alba;
- Primarului municipiului Aiud;
- Compartimentului Strategii de informatizare;
- Fundaţiei Inter-Art Aiud.
Aducerea la cunoştinţa publică se face prin afişare la sediul Primăriei

municipiului Aiud şi pe pagina oficială de web a Primăriei municipiului Aiud.
Preşedinte de şedinţă,

Consilier ,
 Rácz Levente Zoltan

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 



Anexa la HCL nr.123 din 30.06.2005

ACT DE PARTENERIAT
Încheiat între

Primăria municipiului Aiud – reprezentată prin 
dl. Mihai Horaţiu Josan în calitate de primar, 

Fundaţia „Inter-Art” Aiud – reprezentată prin 
dl. Ştefan Balog în calitate de preşedinte şi 

Centrul Cultural „Liviu Rebreanu” Aiud – reprezentată prin 
dl. Ioan Hădărig în calitate de director.

Scopul parteneriatului este realizarea de proiecte comune
şi atragerea de fonduri pentru activităţi cultural-artistice,
sportive şi turistice, menite să consolideze statutul Aiudului ca
“Oraş al Artelor”.

Părţile se angajează să administreze şi să finanţeze toate
proiectele încheiate în comun în funcţie de posibilităţi şi pe baza
unui acord încheiat înainte de realizarea fiecărui proiect în
parte.

Se acordă internet gratuit  Fundaţiei Inter-Art Aiud pentru
acces la programele de finanţare.

Încheiat la Aiud în trei exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

30.06.2005

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI AIUD
Mihai Horaţiu Josan 

FUNDAŢIA „INTER-ART” AIUD
Ştefan Balog

CENTRUL CULTURAL LIVIU REBREANU” AIUD
Ioan Hădărig


	HOTÃRÂREA Nr.123
	
	
	
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	H O T Ã R Ã ª T E

	Ecaterina Bîrlogeanu





